
Dz.U./S S91
12/05/2011
147851-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

12/05/2011 S91
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147851-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Krotoszyn: Autobusy transportu publicznego

2011/S 91-147851

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o.
ul. Kobierska 5
Do wiadomości: Przemysław Polachowski, Wiesław Wojciech Gałęski
63-700 Krotoszyn
POLSKA
Tel.  +48 627253122 / 627227835
E-mail: mzk@krotoszyn.pl
Faks  +48 627253122
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.mzk.krotoszyn.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

„Dostawa fabrycznie nowych autobusów w ramach projektu pn.: Unowocześnienie taboru MZK Krotoszyn sp. z
o.o. poprzez zakup 5 fabrycznie nowych autobusów”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy Miejski Zakład Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o., Krotoszyn.
Kod NUTS PL416

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiot zamówienia stanowi dostawa 5 fabrycznie nowych autobusów.
W ramach przedsięwzięcia planuje się zakup 4 autobusów miejskich niskowejściowych oraz 1 podmiejskiego.
Dostarczane autobusy powinny być identyczne, w szczególności pod względem konstrukcyjnym, parametrów
technicznych i kompletacji oraz wyposażenia. Autobusy muszą spełniać wymagania w zakresie czystości spalin
i hałasu, EEV.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147851-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:mzk@krotoszyn.pl
http://www.mzk.krotoszyn.pl


Dz.U./S S91
12/05/2011
147851-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

12/05/2011 S91
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Dostarczane autobusy powinny być fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
terminem odbioru.
Autobusy powinny posiadać aktualne świadectwo homologacji typu pojazdu wydane zgodnie z obowiązującymi
przepisami. Wykonawca obowiązany jest do dostarczenia wraz z ofertą kopii dokumentu homologacji wraz z
załącznikami. W przypadku wyposażenia autobusów w silnik spełniający normę EEV minimum na 2 tygodnie
przed dostarczeniem autobusów.
Konstrukcja autobusu oraz zastosowane rozwiązania powinny gwarantować co najmniej 15 letnią eksploatację
autobusu, bez dokonywania naprawy głównej – naprawa uszkodzeń konstrukcji pojazdu wynikłych wskutek
szkód korozyjnych.
Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji:
a. Gwarancja mechaniczna na cały pojazd na okres 36 miesięcy bez limitu km,
b. Gwarancja na perforację elementów nadwozia na okres 60 miesięcy,
c. Gwarancja na powłoki lakiernicze na okres 36 miesięcy, licząc od dnia odbioru autobusów.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34121100

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 3 419 400,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

PN-DA 1/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 042-068399 z dnia 2.3.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

9.5.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:68399-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S91
12/05/2011
147851-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

12/05/2011 S91
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
1) Lider Trading sp. z o.o. w Warszawie, oddział w Łańcucie- lider konsorcjum 2) Blue Line sp. z o.o. w
Warszawie, oddział w Łańcucie - partner konsorcjum
1) ul. Podzwierzyniec 78 37-100 Łańcut 2) ul. Podzwierzyniec 78
37-100 Łańcut
POLSKA
E-mail: jkulig@un.pl, pmikrut@blueline.com.pl
Tel.  +48 172250628 / 172240013
Internet: www.blueline.com.pl
Faks  +48 172250629

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 3 670 570,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 419 400,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Zamówienie jest realizowane ze środków Unii Europejskiej w
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet II Infrastruktura
komunikacyjna Działanie 2.5 Rozwój miejskiego transportu zbiorowego, Schemat II - Zakup nowego taboru w
ramach miejskiego systemu transportu publicznego.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

10.5.2011

www.blueline.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

